SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

1 / 2

2012 年 10 月 22 日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

HULFT 事業部

HULFT Family 製品の Windows Server(R) 2012 および Windows(R) 8 対応予定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 マイクロソフト社の、「Windows Server(R) 2012」、および「Windows(R) 8」への弊社製品の対応予定につ

きまして、下記のとおりお知らせいたします。

2012 年 10 月末時点の予定です。 正式な出荷時期は決定次第、順次お知らせいたします。

記載されてない製品については、予定が定まり次第、順次お知らせいたします。

敬具

記

■ Windows Server(R) 2012 対応予定
・検証結果によっては対応時期が、変更となる場合があります。

・OS 拡張は、リリース時の最新リビジョンで対応致します。

製 品 名
Windows Server(R) 2012

対応予定時期

iDIVO 2013 年 4 月

カートリッジの一部が、2013 年 4 月以降の対応となる場合があります。

HULFT7 2013 年 4 月

HULFT7e  2013 年 4 月

HULFT-HUB 2013 年 4 月

HULFT-DataMagic 2013 年 4 月

HULFT クラウド 2013 年度上期

SAISON INFORMATION SYSTEMS CO.,LTD.

2 / 2

■Windows(R) 8 対応予定

・検証結果によっては対応時期が、変更となる場合があります。

・OS 拡張は、リリース時の最新リビジョンで対応致します。

製 品 名
Windows(R) 8

対応予定時期

iDIVO iDIVO Manager Client            2012 年 12 月

iDIVO Manager Service と iDIVO Base  2013 年 4 月

カートリッジの一部が、2013 年 4 月以降の対応となる場合があります。

HULFT7 2013 年 4 月

HULFT7e  2013 年 4 月

HULFT-HUB 2013 年 4 月

HULFT-DataMagic 2013 年 4 月

HULFT クラウド 2013 年度上期

ご不明な点等は弊社担当営業もしくはお近くの営業所までお問い合わせください。

※記載されている会社名、製品名は各社の登録商標または商標です。

以上